UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

   Số: 63   /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cần Giờ, ngày 15  tháng01  năm 2018

	V/v tư vấn hướng nghiệp cho học sinh lớp 9 sau khi tốt nghiệp THCS năm học 2017-2018

	Kính gửi :
	Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

	Căn cứ Công văn số 31/CV-ĐTII ngày 15 tháng 01 năm 2018 của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải đường thủy II về việc tư vấn hướng nghiệp cho học sinh lớp 9 sau khi tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2017-2018; Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở thực hiện các nội dung sau:
1. Công tác chuẩn bị:
-Địa điểm : (phòng họp, hội trường tùy theo số lượng học sinh)
-Máy chiếu.
	2. Thời giam:
	* Ngày 25 tháng 01 năm 2018:
    - Buổi sáng:
     + 8 giờ tại trường THCS Bình Khánh
     + 9 giờ tại trường THCS Tam Thôn Hiệp
     + 10 giờ tại trường THCS An Thới Đông
     - Buổi chiều:
     + 14 giờ tại trường THCS Doi Lầu
     + 15 giờ  tại trường THCS Lý Nhơn
* Ngày 26 tháng 01 năm 2018:
      Buổi sáng:
     + 8 giờ tại trường THCS Long Hòa
     + 9 giờ  tại trường THCS Cần Thạnh
     - Buổi chiều:
     + 14 giờ tại trường THCS Thạnh An
Để công tác định hướng nghề nghiệp cho học sinh lớp 9 sau khi tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2017-2018 có hiệu quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo rất mong Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở phối hợp với Trường Cao đẳng Giao thông vận tải đường thủy II đến tư vấn hướng nghiệp cho học sinh lớp 9 đạt hiệu quả./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]( Đã ký tên và đóng dấu)

Trần Thị Hoàng Mai